המכון הישראלי
לדמוקרטיה

שו"ת 5

מוגבלות בבית הכנסת ברכת כוהנים בכיסא גלגלים

טבת תשע"ו, דצמבר 2015

הרב ד"ר בנימין לאו

שו"ת 5

**מוגבלות בבית הכנסת
ברכת כוהנים בכיסא גלגלים**

הרב ד"ר בנימין לאו

Synagogue Inclusion: Can the Priestly Blessing be Recited in a Wheelchair?

Rabbi Dr. Benjamin Lau

התצלום על העטיפה: *Wheelchair Walk*, Dmitry Shironosov, www.Dreamstime.com

אי-קבלתו לא תהיה בשום אופן אפליה, כי הדרישה לידים היא מהותית לתפקיד הנדרש. כך גם ייאמר על הכוהן: אם העמידה היא מהותית לעבודתו, בהיעדר יכולת עמידה הוא לא יוכל לתפקד ככוהן. אבל אם הדרישה לעמידה היא חיצונית לעבודה ואינה ממהותה – פסילתו מעבודה תיחשב על פי החוק הישראלי אפליה.

פרק התעסוקה בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, ובמיוחד סעיף 8 שבו, באים לוודא כי היחס לעובד עם מוגבלות במקום העבודה יהיה שוויוני ומאפשר וזאת כחלק מהשינוי המבורך בתפיסת העולם בתחום זה בחברה הישראלית, לפיה אדם עם מוגבלות הנו חלק בלתי נפרד מהחברה, וכי יש לאפשר לו להשתתף באופן עצמאי, שוויוני ומכבד בכל אחד מתחומי החיים, ותעסוקה בכללם.